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Nr 2,  april 2023 
 
(189) Årgång 51 

OrdförandensÊspalt... 
 
I förra numret av Varianten skrev jag att jag avgår som ordförande i föreningen. Jag har drabbats av and-
ningsproblem och läkarna vet inte vad det beror på. Men dessbättre så fungerar det  bättre nu och med hjälp 
av en syrgasgenerator kan jag ta mig fram. Jag har diskuterat min situation med valberedningen och lovat 
att ställa upp ett år till. Hur det blir därefter återstår att se!  
 
Härmed kallas medlemmarna till årsmöte måndagen den 22 maj. I det här numret av Varianten finns dag-
ordningen för årsmötet och verksamhetsberättelsen för 2022. Här finns även valberedningens förslag till 
styrelse och övriga funktionärer.  
 
Lördagen den 6 maj genomför vi Frimärkets Dag i Vällingby Folkets Hus där vi har våra möten. Vi startar 
kl. 11 och håller på till kl. 15. Där finns det tillfälle att köpa de nya frimärkena som Postnord har givit ut 
samt frimärken som medlemmar säljer från sina samlingar.  
 
Lördagen den 13 maj genomför vi Vällingby Frimärksdag. Då har vi också en klubbutställning som blir den 
första utställning som vi genomför. Även detta arrangemang startar kl. 11 och håller på till kl. 15. Förening-
en kommer också att sälja frimärken från sina samlingar och även nu kommer medlemmar att från sina 
samlingar.  
 
Slutligen informerar vi här att vi nu slutar med att ha möten i Vällingby Folkets Hus. Det har blivit för dyrt 
för ideella föreningar att ha sina möten där. Detta beror inte på Vällingby Folkets Husförening utan 
Svenska Bostäder som åter höjer hyran! Vår nya lokal blir i Spångafolkan som erbjuder billigare lokaler 
och god service. Mer information om lokalbytet finns i slutet av Varianten! 
 
Bosse 
 
 
 
 
 

VällingbyÊFrimärks–ÊochÊVykortsförening. 
Möteslokal:ÊMedborgarhuset Trappan, Albert Aronssons torg 5  
Medlemsavgift:Ê150Êkr.ÊÊPlusgiro:Ê60Ê74ÊÊ35-5 ÊHemsida:Êwww.duv.se/vff    
Ordförande Bo Dahlner,ÊSörgårdsvägen 20,  163 51 Spånga. Tfn: 073-905 78 01 
E-post: bodahlner@gmail.com 

KallelseÊtillÊårsmöte 
 
Vid vårens sista möte måndagen den 22 maj har vi årsmöte med start kl. 18.00. Den ekonomiska berättelsen 
delas ut på årsmötet. Efter årsmötet har vi sedvanlig vårfest med en inlämningsauktion och cirkulationshäf-
ten.  
 
Styrelsen  
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DagordningÊförÊårsmötet 
 
1. Årsmötets öppnande 
2. Upprättande av röstlängd 
3. Val av ordförande för årsmötet 
4. Val av sekreterare för årsmötet 
5. Val av två justeringsmän, tillika rösträknare, att 
jämte    
      årsmötets ordförande justera protokollet 
6. Fråga om årsmötet utlysts i stadgeenlig ordning 
7. Fastställande av dagordning 
8. Föredragning av styrelsens verksamhetsberättelse 
9. Föredragning av kassörens redogörelse 
10. Föredragning av revisorernas berättelse 
11. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 
12. Behandling av motioner och skrivelser 
13. Fastställande av avgifter för nästkommande år 
14. Fastställande av stat för verksamhetsåret 
15. Val av ordförande 
16. Val av två styrelseledamöter 
17. Val av en styrelsesuppleanter 
18. Val av  en revisor 
19. Val av en revisorssuppleant 
20. Val av valberedning 
     a) två ordinarie ledamöter varav en sam-
mankallande 
21. Övriga frågor 
22. Årsmötets avslutning 
 
 
 
VerksamhetsberättelseÊförÊtidenÊ1ÊjanuariÊ–Ê
31ÊdecemberÊ2022 
 
Årets verksamhet har genomförts planenligt sedan 
restriktionerna mot coronapandemin släpptes. 
Vid mötena har vi haft tillgång till cirkulationshäf-
ten. Reiner Lärka tog hand om denna syssla för att vi 
skulle kunna vara delaktiga i denna så uppskattade 
föreningsaktivitet! 
 
Styrelsen 
Bo Dahlner           ordförande 
Reiner Lärka         vice ordf och kassör  
Anders Hagrén       sekreterare 
Christer Wahlbom ledamot 
Magnus Sjöblom    ledamot 
Bert Myde   suppleant 
Åke Nilsson  adjungerad   
Vid årsmötet omvaldes Hans Borg som vid det kon-
stituerande mötet valdes till kassör. Efter hans död 
valdes Reiner Lärka till kassör. Magnus Sjöblom 

hade valts till suppleant, men ingick därefter som 
ordinarie ledamot i styrelsen efter Hans Borgs död.  
 
Revisorer 
Jarl Karlsson 
Göran Bergström, suppleant  
 
Valberedning 
Anitha Schäfer, sammankallande 
Hans Söderberg, ledamot 
Lena Renström, suppleant 
 
Styrelsemöten 
Under verksamhetsperioden har styrelsen haft 9  
protokollförda möten. 
 
Medlemstalet 
Föreningen hade 62 medlemmar varav 33 betalade 
medlemsavgiften genom SFF.  
 
Varianten 
Vår medlemstidskrift Varianten utkom med tre  
nummer under 2022. För tidskriften finns en 
redaktionskommitté bestående av Anitha Schäfer, 
Magnus Sjöblom och Bo Dahlner.  
 
Marknadsföring 
Föreningen är medlem i Vällingby Kultur och Med-
borgarhusförening som sköter Vällingby Folkets 
Hus. Hemsidan är viktig i marknadsföringen. Där 
finns information om vårt program och auktionsob-
jekt med mer. På hemsidan finns även vår medlems-
tidskrift Varianten inlagd och som kan laddas ned av 
intresserade läsare. Reklam för verksamheten gör vi 
även på vår Facebook-sida, Frimärken och vykort i 
VästerortÊmed adressen http://www.facebook.com/
vallingbyFF 
Facebook-sidan är viktig i marknadsföringen av för-
eningen och den sköts av Bo Dahlner och Anitha 
Schäfer. I föreningens portalparagraf står det att Väl-
lingby Frimärks- och Vykortsförening är en ideell 
organisation med syfte att främja filatelin och sam-
landet av frimärken och vykort. Av det skälet är det 
viktigt att vi syns utåt. Frimärkets Dag är det viktig-
aste utåtriktade verksamheten vi har. 
 
Mötesverksamheten 
Efter pandemin återupptog mötesverksamheten 
varannan måndag med start i januari. Vid varje möte 
hade vi tillgång till cirkulationshäften där medlem-
marna kunde köpa frimärken. Vi fortsatte att genom-
föra en filatelistisk fortsättningskurs enligt följande 
program: 
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Måndag 17 januari. Bo Dahlner höll föredrag om 
Wilhelm Tell – saga eller en sann historia? Därefter 
hade vi en kvalitetsauktion och en inlämningsaukt-
ion. 
Måndag 31 januari. Försäljning av frimärken på 
Samlamera och Tradera. Hasse Borg berättar om 
sina erfarenheter. Vi hade en inlämningsauktion. 
Måndag 14 februari. Bert Myde berättade om Posten 
kring Nättraby-Alnaryd-Älmeboda Järnväg, NAEJ. 
Därefter kvalitetsauktion och inlämningsauktion. 
Måndag 28 februari. Thorbjörn Persson berättade om 
tre vykortstecknare. Därefter inlämningsauktion 
Måndag 14 mars. Gabriel Jonsson berättade om 
Falklandsöarnas frimärkshistoria. Därefter kvalitets-
auktion och en inlämningsauktion 
Måndag 28 mars. Hans-Ove Aldenbrink informerade 
om stämpeldatabasen och vi hade en inlämnings-
auktion.  
Måndag 11 april. Ingvar Norelius berättade om Pos-
ten kring Nora Bergslags järnväg och därefter hade 
vi en kvalitetsauktion och en inlämningsauktion.Ê 
Måndag 25 april. Peter Lorentzon föreläste om Lö-
senmärken.ÊDärefter hade vi en inlämningsauktion. Ê 
Måndag 9 maj. Bert Myde föreläste om förfilateli. 
Kvalitets- och inlämningsauktion.  
Måndag 23 maj. Årsmöte och inlämningsauktion 
Måndag 12 september. Cajsa Ojakangas berättade 
hur man bygger upp ett exponat. Därefter hade 
 vi en kvalitetsauktion och en inlämningsauktion. 
Måndag 26 september. Bo Dahlner höll ett föredrag 
om Vapentyp.  
Måndag 10 oktober. Thorbjörn Persson berättade om 
Hötorgscity på vykort. Därefter genomförde  vi en 
kvalitetsauktion och en inlämningsauktion.  
Måndag 24 oktober. Gunnar Lithén höll föredrag om 
ångbåtspost. ”Vaddå – Bällsta å? Ångbåtspost”? 
Därefter hade vi en inlämningsauktion. 
Måndag 7 november. Gabriel Jonsson berättade om 
Korea frimärken. Därefter genomförde vi en kvali-
tetsauktion och en inlämningsauktion. 
Måndag 21 november. Mötet inställdes på grund av 
snöoväder! 
Måndag 5 december. Sten-Anders Smeds berättade 
”Om gratis statspost: fribrev, kronobrev och tjänste-
post i hembygds- och motivsamlingar.” Därefter 
medlemsmöte med kvalitets- och  inlämningsaukt-
ion.  
Måndag 19 december. Julfest med cirkulationshäften 
och en inlämningsauktion 
 
GenomfördaÊkurser 
Torsdag 23 april och 6 oktober genomförde Bo 
Dahlner kurser i Publisher.  
Söndag 16 oktober. Bo Dahlner genomförde en kurs 
i klassificering av Bandfrimärken.  
 

OffentligaÊmöten 
Frimärkets Dag anordnades i Vällingby Folkets Hus 
den 12 november med stöd av SFF, SFU och Post-
nord. Antalet besökare var drygt 30 personer.  
 
Ungdomsverksamhet 
Planerade aktiviteter kunde inte genomföras på 
grund av Corona-pandemin, men Frimärkets Dag 
planerades tillsammans med VFU och det deltog 
några VFU-medlemmar i evenemanget.  
 
StyrelsenÊönskarÊhärmedÊframföraÊsittÊhjärtligaÊ
TACKÊtillÊallaÊsomÊpåÊolikaÊsättÊbidragitÊtillÊattÊgöraÊ
våraÊföreningsmötenÊtrivsammaÊochÊgivande!  
 
Vällingby 25 februari 2022 
Ê 
Bo Dahlner  Reiner Lärka      Anders Hagrén  
Magnus Sjöblom   Christer Wahlbom  
    
 
FörslagÊtillÊavgifterÊförÊnästkommandeÊår 
Styrelsen föreslår att medlemsavgiften skall vara 
oförändrad 150 kr och att arvoden till vissa styrelse-
ledamöter skall vara oförändrade.   
 
ValberedningensÊförslag 
Här presenteras VFF’s valberednings förslag till  
ny styrelse att gälla fr o m årsmötet 2023 
 
Bo Dahlner omval 
Reiner Lärka omval     för 1 år  
Anders Hagrén omval     för 1 år 
Christer Wahlbom omval     för 1 år 
Gabriel Jonsson nyval 
 
Suppleanter 
Magnus Sjöblom omval  för 1 år 
Gordon Långner nyval för 2 år 
 
RevisorÊ 
Jarl Karlsson omval för ett år 
Göran Bergstrand omval för ett år 
 
Med vänliga hälsningar Valberedningen 
Anitha Schäfer               Hans Söderberg            
 Lena Renström 
 
Bromma den 6 mars 2023 
 
 
Verksamhetsplan 
Styrelsen föreslår att vi under 2023 fortsätter med 
cirkulationshäften och auktionsverksamheten som 
hitintills.  
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Det är viktigt att vi syns utåt i samhället och därför 
ska vi även i år genomföra Frimärkets Dag.  
 En ny klubbutställning bör genomföras 2024.  
 
 
KlubbutställningenÊ2023 
 
Välkommen till Vällingby Frimärksdag med klubb-
utställning lördagen den 13 maj! Den genomför vi i 
Annexet till Vällingby Folkets Hus och vi öppnar 
dörrarna kl. 11.00 och håller på till kl. 15.00. 
 
Det är föreningens första utställning och jag hoppas 
att vi i fortsättningen kommer att genomföra fler ut-
ställningar. Syftet med klubbutställningen är att visa 
delar av sin samling för andra medlemmar och för 
allmänheten för att visa vår verksamhet. VFF har 
dessutom en Vällingbysamling som omfattar en ram-
sida. Den kan utvecklas till flera sidor.   
 
Ett exponat kan man göra med enkla medel. Man 
kan använda sig av Word eller Publisher för som un-
derlag för exponatet. Jag föredrar Publisher som är 
ett utmärkt program. Under förra året genomförde 
jag två kurser i Publisher och nu är det flera medlem-
mar i VFF som behärskar programmet. Det bådar 
gott för framtiden! 
 
Under Vällingby frimärksdag kommer vi att sälja 
frimärken från föreningens egna samlingar till ett 
mycket billigt pris. Medlemmar kommer också att 
sälja frimärken från sina egna samlingar.  
 
Bosse 
 
 
NyÊmöteslokalÊtillÊhöstterminen! 
 
Svenska Bostäder som äger lokalerna där Vällingby 
Folkets hus har sina lokaler höjer åter priset och det 
skulle innebära att vi kommer att få betala över 
20.000 kr per år för att ha våra möten där. Det klarar 
ingen ideell förening av! VFF har skrivit ett brev till 
Svenska bostäder med anledning av deras hutlösa 
hyror. Brevet har även skickats för kännedom till 

Vällingby Folkets Husförening samt till Vällingby 
Hässelby Stadsdelsförvaltning.  Vill vi ha ideella för-
eningar kvar i vårt samhälle så måste hyrorna för 
möteslokaler minskas rejält! 
 
Vi kunde inte hitta några lokaler i Vällingby och där-
för lämnar VFF Vällingby. Svenska Bostäder borde 
skämmas för sin hyrespolitik! 
 
Från och med i höst har vi våra möten i Spånga Fol-
kets Hus. De har lokaler som fungerar bra för oss. 
Kommunikationerna till Spångafolkan är utmärkta. 
Man tar buss 117 från Brommaplan och bussen stan-
nar vid Spångafolkan. Med bil är det lätt att ta sig till 
Spångafolkan och där finns många parkeringsplatser. 
Parkeringsplatserna är gratis. Adressen är Spångavä-
gen 353. 
 
Spångafolkan är ett välkänt ställe där många konser-
ter genomförs varje år. Där får vi också hjälp med att 
göra affischer för vår verksamhet.  
 
Första mötet blir måndagen den 28 augusti kl, 18.00. 
Mer information om mötesverksamheten under hös-
ten kommer i nästa nummer av Varianten. 
 
VFF:s styrelse 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

StyrelsenÊ2022 
Bo Dahlner, ordförande 073-905 78 01 bodahlner@gmail.com  
Reiner Lärka, v. ordf, kassör   0762 36 61 16 reinerl40@gmail.com  
Anders Hagrén, sekreterare 070-566 81 53  hagren62@gmail.com 
Magnus Sjöblom, ledamot    070-471 85 03 magnus_sjoblom@yahoo.se 
Christer Wahlbom, ledamot   073-224 0631  christerwahlbom@hotmail.com 
Bert Myde, suppleant 0737-44 57 51 myde.bert@gmail.com 
Åke Nilsson, adjungerad 070-246 7622 akenilssonfastighet@telia.com 
 


